ندائے خلافت

www.tanzeem.org

10

15 تا 21 ربیع الاول 1431ھ / 2 تا 8 مارچ 2010ء

اس شمارے میں

وَرَفَعْنَا لَكَ ذِكْرَكَ

آخری جنگوں کی پیشین گوئیاں

تاریخ ساز مدبر

حقیقی عزت والے ﷺ

محمد رسول اللہ ﷺ کا یوم ولادت

میں کھٹکتا ہوں دل یزداں میں.....

نائن الیون: سرکاری کہانی کا پوسٹ مارٹم

زبانِ خلق ہمیشہ غلط نہیں ہوتی

ایمان بالرسالت کا اجتماعی تقاضا

تشریح: یہ سب ایمان کی خوبیاں ہیں جو بندہ مومن میں پیدا ہونی چاہئیں اور انہی صفات کو قرآن مجید عمل صالح قرار دیتا ہے جو اللہ کے ہاں ایمان کے ساتھ مل کر نجات کا ذریعہ ہے۔

تنا خلافت کی رہنما (دنیا میں) ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

قلمی خلافت

جلد 15 تا 21 ربیع الاول 1431ھ
شمارہ 10
19 تا 2 مارچ 2010ء

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: